



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğü-Samsun



Tarih: 11.12.2016 Saat: 16.45 Uyarı No: 91 Uyarı Kodu: Normal

Uyarı Yapan Merkez Bölge Tahmin Ve Uyarı Merkezi (BTUM)
Genel Başlık Kuvvetli Yağış, Yoğun Kar Yağışı, Sıcaklık düşüşü İle Kuvvetli Rüzgar
Ve Kısa Süreli Fırtınaya Karşı Dikkat !
Geçerlilik Periyodu 13.12.2016 00.00 / 15.12.2016 24.00 TSİ.
Hadisenin Şiddeti Kuvvetli Yağış, Yoğun Kar, Fırtına
Oluşması Muhtemel Riskler Ani sel, Su baskını, Çatı uçması, Buzlanma ve don, Ulaşımında aksamalar vb.

GENEL DURUM

Bölgemizde halen mevsim normallerinde seyreden hava sıcaklıklarının, yarın (Pazartesi) lodosun etkisi ile 2 ila 4 derece artması, Salı günü ise Balkanlar üzerinden gelen soğuk ve yağışlı havanın etkisi ile kademeli olarak hissedilir derecede (8 ila 12 derece) azalması bekleniyor.

Salı günü iç kesimlerde karla karışık yağmur ve zamanla kar, kıyı kesimlerde önceleri yağmur ve karla karışık yağmur, akşam geç saatlerden itibaren kar yağışı şeklinde görülmesi beklenen yağışların, iç kesimlerde yer yer kuvvetli, kıyı kesimlerde ise kuvvetli ve yer yer çok kuvvetli olacağı tahmin ediliyor.

Kar yağışının Çarşamba günü bölge genelinde, Perşembe ve Cuma günü ise Kastamonu ve Sinop çevrelerinde aralıklarla devam etmesi bekleniyor.

Sıcaklık düşüşü ile birlikte Çarşamba gününden itibaren özellikle gece ve sabah saatlerinde kıyı kesimlerde hafif, iç ve yüksek kesimlerde ise kuvvetli buzlanma ve don olayı bekleniyor.

Rüzgarın; yarın (Pazartesi) Batı ve güneybatı (Lodos) yönlerden orta kuvvette, kıyı kesimlerde kuvvetli (30-50 km/saat), Salı ve Çarşamba günleri ise bölge genelinde kuzeyli yönlerden kuvvetli ve kısa süreli fırtına (40-70 km/saat) şeklinde esmesi bekleniyor.

Beklenen kuvvetli yağış ve yer yer yoğun kar yağışının, kuvvetli rüzgar ve kısa süreli fırtınanın, sıcaklık düşüşüne bağlı olarak beklenen buzlanma ve don olayının oluşturabileceği olumsuzluklara karşı (Ani sel, Su baskını, Çatı uçması, Ulaşımında aksamalar vb.) dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir.

Bölge Tahmin ve Uyarı Merkezi (BTUM)
Hazırlayan: A EKİBİ
Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğü
Güzelyah Mh. 3006 Sk. 32/H Atakum/SAMSUN
Tel: 0362 437 88 99 Fax: 0362 438 72 00
e-posta: samsunbolge@mgm.gov.tr
web: samsun.mgm.gov.tr

Not: Hava durumuyla ilgili ani gelişmelerden ve UYARILARDAN her an haberdar olmak için lütfen www.samsun.mgm.gov.tr web sayfamızı takip ediniz...

ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Gelen Evrakın
Havale Edildiği Kurum
Tarih : 12 / 12 / 2016
Sayı : 57499
KAYMAKAM